ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 апреля 2009 года № 258

О признании утратившими силу некоторых постановлений

Правительства Нижегородской области

Правительство Нижегородской области постановляет:

признать утратившими силу следующие постановления Правительства Нижегородской области:

- от 11 мая 2007 года № 155 "О переселении граждан, проживающих в ветхом и непригодном для проживания жилищном фонде, расположенном на территории города Нижнего Новгорода, на период 2007-2012 годы";

- от 13 сентября 2007 года № 339 "О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 11 мая 2007 года № 155 "О переселении граждан, проживающих в ветхом и непригодном для проживания жилищном фонде, расположенном на территории города Нижнего Новгорода, на период 2007-2012 годы";

- от 10 октября 2007 года № 374 "О мерах по переселению граждан, проживающих в ветхом и непригодном для проживания жилищном фонде, расположенном на территории Нижегородской области, на период 2008-2012 годов";

- от 22 октября 2007 года № 388 "О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 11 мая 2007 года № 155 "О переселении граждан, проживающих в ветхом и непригодном для проживания жилищном фонде, расположенном на территории города Нижнего Новгорода, на период 2007-2012 годы";

- от 13 февраля 2008 года № 36 "О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 10 октября 2007 года № 374 "О мерах по переселению граждан, проживающих в ветхом и непригодном для проживания жилищном фонде, расположенном на территории Нижегородской области, на период 2008-2012 годов";

- от 4 июля 2008 года № 269 "О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Нижегородской области";

- от 15 сентября 2008 года № 379 "О приостановлении действия постановления Правительства Нижегородской области от 10 октября 2007 года № 374";

- от 15 сентября 2008 года № 380 "О приостановлении действия постановления Правительства Нижегородской области от 11 мая 2007 года № 155".

Губернатор                                                                                            В.П. Шанцев